
Diário Oficial Eletrônico 14 DE AGOSTO DE 2020 Edição n. 1.160 PÁG 10

Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra
Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diário 
Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pela Lei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015.  Responsável Técnico: Paulo Sergio Rodri-
tues 31.768| Chefe de Comunicação: Márcia Renata Carvalho|Prefeito: José Eduardo Coscrato Lelis|Vice- Prefeito: Renato César Moreira 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. DO

EN
Di

ár
io

 O
fic

ia
l E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 
M

un
ic

íp
io

 d
e 

G
ua

íra
 

 

Município de Guaíra 
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100 

Guaíra - Estado de São Paulo 
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros” 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: secretaria@guaira.sp.gov.br 

 

 

José Eduardo Coscrato Lelis Prefeito Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da 
Prefeitura do Município de Guaíra, na data supra. Sandra Sostena Romano Ragozoni  Chefe do 
Departamento de Atos Normativos 
        
 
 
PORTARIA Nº 10.388, DE 14 DE AGOSTO DE 2020. 
“Retifica a Portaria nº 10.379/2020, e dá outras providências”.  
JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E, 
Considerando que, ocorreu erro formal na Portaria Municipal nº 10.379/2020, RESOLVE: 
Art. 1º Fica retificada a Portaria nº 10.379/2020, para constar onde se lê “servidora I. O. F.”, leia-se 
“servidora I. P. F..”.  
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
Prefeitura do Município de Guaíra, 14 de agosto de 2020. 
José Eduardo Coscrato Lelis Prefeito Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da 
Prefeitura do Município de Guaíra, na data supra.Sandra Sostena Romano Ragozoni  Chefe do 
Departamento de Atos Normativos 

DEPARTAMENTO DE ATOS NORMATIVOSDEPARTAMENTO DE ATOS NORMATIVOS

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 17/2020

O Departamento de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra convoca o(a)s candidato(a)s habilitado(a)s no Concurso Publico 
nº. 01/2018 abaixo descrito(a)s a comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra, à Avenida 21, nº. 450, 
entre as Ruas 16 e 18, até o dia 21 de Agosto de 2020, das 12:00 às 16:00, munido(a) do R.G. para manifestar interesse na sua 
contratação.
O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito a qualquer reclamação futura ou inter-
posição de Recurso Administrativo ou Judicial, podendo a Prefeitura Municipal convocar os candidatos imediatamente classifica-
dos, tendo em vista o caráter de urgência.

DEAGUA
Cargo: Leiturista 
Classif. Geral	 Nome	 Nota
	 03	 Rhuan Franklin Gomes	 97,500

Prefeitura do Município de Guaíra/SP, 14 de Agosto de 2020.

Jose Eduardo Coscrato Lelis
       Prefeito Municipal


